
Yarışmanın Adı “Çay Kısa Film Yarışması”   

Başvuru Başlangıç Tarihi 20.05.2019   

Başvuru Bitiş Tarihi ve 
Saati 

10.06.2019  Saat:12.00   

Yarışma Tarihi ve Saati 12 Haziran 2019 Saat: 13:00    

Yarışma Yeri Şehit Ahmet Şahin MTAL Konferans Salonu   

Kazanan Eserlerin Gösterimi 13.06.2019   

Gösterim Yeri Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi Bahçesi   

Başvuru Merkezi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   

Teknik Şartname Çay Kaymakamlığı “Kısa Film” YARIŞMA ŞARTNAMESİ      

Amaç 

Millî, ahlâkî, manevî, insanî, evrensel ve kültürel değerlerin tanınması, benimsenmesi, korunması, 
geliştirilmesi, bu değerlere saygı duyulması ve sinema sanatı yoluyla gelecek kuşaklara aktarılmasını 
sağlamak amacıyla bu doğrultuda bir senaryonun yarışmacı tarafından gündeme taşınması, bununla 
alakalı farkındalık oluşturulması ve toplumun bu değerlerin kazanımına yönelik çalışma üretmesi için bir 
hareket noktası oluşturularak dayanışma ve bütünleşmeye katkı sağlamak hedeflenmektedir. Bununla 
birlikte üretken genç ve yetişkinlerin kurmaca, belgesel, deneysel ve animasyon niteliğindeki 
çalışmalarını desteklemeyi; kısa filmin önemini vurgulayıp gelişimine katkıda bulunmayı ve geleceğin 
sinemacıları olacak yeteneklerin keşfedilmesi hedeflenmiştir. Ayrıca öğrencilerimizin kendilerini ifade 
edebilecekleri bir ortam oluşturmak, yeteneklerini göstermesine olanak sağlamak ve okul içi 
motivasyonlarını artırmak da hedeflenmiştir. 
 

  

  

Yarışma Şartları ve 
Kuralları 

1- Yarışmaya Çay İlçe sınırlarında ikamet eden tüm vatandaşlarımız ve İlçemiz Okullarında 
öğrenim gören tüm öğrenciler katılabilir. 

2- Yarışmaya Jüri Üyeleri ve birinci derece yakınları katılamaz. 
3- Yarışmacılar sadece 1 kısa film ile yarışmaya katılabilirler. 
4- Yarışmaya Türk Halkının ahlaki ve kültürel yapısına uygun, siyasi veya etnik mesaj içermeyen 

her türlü kısa film ile katılım sağlanabilir. Tür ve tema sınırlaması yoktur. 
5- Eserin daha önce ödül almış olması yarışmaya katılmaya engel teşkil etmez. 
6- Yarışmaya katılacak kısa filmlerdeki özgün olmayan metin, görüntü, müzik vb. kullanımlardan 

doğacak her türlü telif hakkı yarışmacının sorumluluğundadır. Bu kapsamda doğacak hukuki 
sorumluluk eser sahibine aittir. Çay Kaymakamlığı bu durumdan hukuki olarak sorumlu 
tutulamaz. 

7- Çay Kaymakamlığı ve Çay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yarışmaya katılan her kısa filmi eser 
sahibinden izin almak kaydıyla kullanabilir. 

8- Kısa film, en fazla 6 dakika (ön ve son jenerik dahil) olmalıdır, orijinal bir senaryoya 
dayanmalıdır, tek bir konsept işlemeli, konsepti taşıyan bir hikâye olmalıdır. Hikâyede önemli 
olan, karakter gelişiminden ziyade bir fikri en çarpıcı ve algılanabilecek şekilde aktarmaktır. 
Görüntü ve kurgu başta gelen anlatım öğeleridir. Video, animasyon, kurmaca, belgesel ve/veya 
başka serbest bir teknik kullanılarak hazırlanmalıdır. Grafik ve animasyon kullanılabilir. 
Gösterime uygun görüntü ve ses kalitesi taşıması zorunludur. 

9- Filmlerin çözünürlüğü 1920*1080’dan az olmamalıdır. 
10- Kısa filmlerde; anlatımı zorlayan hikâyeler olmalı, insanlar ve duyguları büyük bir beceri ile 

anlatılmalı ve aynı zamanda daha kavramsal düşünceler, izleyicileri bir miktar zorlayacak ve 
ilgilerini çekecek fikirler olmalıdır. 

11- Değerlendirmede; Özgünlük, Görsellik, Etkili ve doğru anlatım, Kurgu ve Teknik kalite, 
yaratıcılık, Süre Kullanımı, Çekim tekniği ve kalitesi kriterleri esas alınacaktır. 

12- Yarışmaya bireysel veya grup olarak katılınabilir. 
13- Yarışmaya katılmak isteyenler Başvuru Formunu herhangi bir Okul Müdürlüğünden temin 

edebilecektir. 
14- Başvuru için istenen belgeler :  

a. Başvuru Formu 
b. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

15- Başvuru formundaki bilgiler eksiksiz bir şekilde doldurulacaktır. 
16- Çay kaymakamlığı tarafından Yarışmada Ön  jüri ve Jüri  belirlenecek olup  

değerlendirme 100 puan üzerinden  yapılacaktır. 
17- Değerlendirme sonucunda en yüksek puanı alan 3 adayın eseri ödüllendirilerek 13 Haziran 

2019 Perşembe günü saat 20:30’da Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi 
bahçesinde gösterilecektir. 

18- Elemeler halka açık yapılacaktır. 
19- Ödül alan adaylar 12 Haziran 2019 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilan 

edilecektir. 
20- Jürinin vereceği karar kesin olacak ve itirazlar herhangi bir şekilde kabul edilmeyecektir. 
21- Eserin USB flash bellek içinde gönderilecek olan gösterim kopyaları; Full HD kalitede mov. 

veya mp4 formatında olmalıdır. 
22- Yarışmaya başvurmuş tüm yarışmacılar yarışma şartlarını kabul etmiş sayılırlar. 

 

  

Ödüller 
Birinciye  :  1000 TL                         
İkinciye  :    750 TL 
Üçüncüye  :    500 TL  

 


